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REPUBLIKA E SHQIPERISE

   Këshilli i Ministrave

Projekt
VENDIM

Nr. ______ dt.  ___/___/2021
PËR

PROPOZIMIN E PROJEKTLIGJIT “PËR HUAMARRJEN SHTETËRORE, BORXHIN SHTETËROR DHE GARANCITË SHTETËRORE TË HUASË NË REPUBLIKËN E SHQIPËRISË ”
Në mbështetje të neneve 81, pika 1, dhe 100, të Kushtetutës, me propozim të Ministrit të Financave dhe Ekonomisë, Këshilli i Ministrave:  

v e n d o s i :

Propozimin e Projektligjit “Për Huamarrjen Shtetërore, Borxhin Shtetëror dhe Garancitë Shtetërore të Huasë në Republikën e Shqipërisë”, për shqyrtim dhe miratim në Kuvendin e Republikës së Shqipërisë, sipas tekstit dhe relacionit që i bashkëlidhen këtij vendimi.
Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.
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